

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۲۵ اکتوبر ۲۰۲۰

"سیا" و جاسوس پروریهایش در کشورهای عقب نگه داشته شده!

۱



شنبه- ۰۳ عقرب ۱۳۹۹ - کابل: با ابراز امتنان و سپاس خدمت گردانندگان پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" که این قلم را به انجام وظیفه ای توظیف نموده اند و به امید این که در این فرصت کم و بدون آمادگی قبلی ، پاسخ بتواند

بخشی از توقعات آنها را برآورده سازد، یادداشت امروز را به بحث در مورد عکس فوق و سؤالاتی که رفقای گرانقدر ایرانی در زمینه مطرح نموده اند، اختصاص داده ام:

۱- سؤال رفقای ایرانی:

«رفقای عزیز

با دروهای انقلابی!

اخیراً در فضای مجازی تصویری پخش شده که من برای اطلاع شما به این ای میل ضمیمه کرده ام. با توجه به جو مغشوش حاکم بر فضای مجازی خواستم از شما رفقای افغان سؤال کنم که نظرتان در باره مطلب نوشته شده در این عکس چیست؟

البته در ماهیت وابسته و مزدور سگان زنجیری امپریالیسم شکی نیست ولی خوشحال می شوم که بدانم که رفقای افغان با توجه به آشنائی بیشترشان با مسایل افغانستان در رابطه با مطلب گفته شده در این عکس چه نظر و یا اطلاعاتی دارند و این حرفها آیا قابل استناد می باشند؟

من در پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" کمی جست و جو کردم. آیا شما در سایت خود مطلبی که به این مسأله اشاره کرده باشد دارید؟

با سپاس پیشاپیش از پاسختان»

۲- در پاسخ باید نوشت، آنچه در عکس ها دیده می شود و تبصره ای در مورد نگاشته شده است، قسماً واقعیت قضیه را به صورت ناکامل بیان داشته است. چه کار نامه ننگین سه فرد ذکر شده به آنچه امروز انجام می دهند خلاصه نشده، بلکه در بستر زمان تا رسیدن به جایگاه کنونی شان، ایجاد دریائی از خون و آتش بر ستمدیدگان کشور ما و بقیه کشور های منطقه را نیز در کارنامه های ننگین شان دارند، به صورت مثال "زلمی خلیل زاد" نماینده خاص کنونی وزارت خارجه امپریالیسم امریکا در امر آوردن صلح در افغانستان:

نامبرده از همان آغاز رسیدن به امریکا و همان عنفوان جوانی، از طریق یکی از خانواده های نزدیک و متعهد به "سیا" به وسیله ازدواج با دختر آن خانواده، جذب "سیا" و "موساد" شده در تمام این مدت تا توانسته جهت تأمین منافع امپریالیسم امریکا از هیچ جنایتی در حق مردم افغانستان، منطقه و جهان دریغ نورزیده است.

وی بر مبنای همان مناسبات خانوادگی با "سیا" و "موساد"، نه تنها در تمام دوران مقاومت مسلحانه خلق افغانستان علیه سوسیال امپریالیسم روس، به مثابه چشم و گوش و دست دراز "سیا" عمل نموده، تا حدود زیادی باعث گردیده که "سیا" مطابق خواست و عقاید شووینستی- مذهبی وی، عقبمانده ترین جناح های دخیل در مقاومت علیه شوروی را تقویت و آنها را برگرداند مردم آزاد مگر دست خالی کشور ما تحمیل دارد، بلکه بعد از آن نیز به مثابه عامل "سیا" و در خدمت آن نهاد جنایت گستر، در همکاری تنگاتنگ با اسلام سیاسی بین المللی برخاسته از درون جنگ مقاومت افغانستان در وجود "القاعده" و "طالبان"، عالی ترین و محکمترین رابطه را نیز حفظ نموده، در دهه نود سخت تلاش نمود، تا با استفاده از نفوذ سیاسی - نظامی "سیا" و پول های "پترو- دالر" عربستان سعودی، به مثابه دست دراز "سیا" در آسیای میانه، قلاده رقیب امپریالیسم امریکا را برگردان خلقهای آن منطقه نیز بیفکند.

با آغاز تهاجم نظامی آشکار امپریالیسم بر افغانستان بعد از نمایش یازده سپتمبر، نخست به مثابه فردی که حاکمیت وابسته به امپریالیسم امریکا را در کنفرانس بن پیریزی نمود و بعد تر به حیث سفیر امریکا در افغانستان، دستانش را تا مرفق به خون خلق ما آغشته ساخت. به این هم اکتفاء ننمود بعد از اشغال عراق به وسیله امپریالیسم امریکا و ساقط

ساختن رژیم صدام، "خلیلزاد" به حیث سفیر امریکا در عراق گماشته شد تا سنگ تهادب، اوضاع رقتبار و خونبار کنونی عراق را بگذارد.

بعد از سفارت در عراق، به پاس جنایاتی که در عراق انجام داد و تخم کین و نفرتی که بین خلق عراق کشت نمود، مدتی را به حیث نماینده امپریالیسم امریکا در "ملل متحد"، وظیفه بسط و توسعه نفوذ امپریالیسم امریکا به خصوص "سیا" را در اقصا نقاط جهان فراهم نمود.

"خلیلزاد" از همان روز تا اکنون، در هر پست و مقامی که کار کرده چه رسماً و چه هم غیر رسمی به دشمنی خود با خلق افغانستان، خلقهای منطقه به خصوص خلقهای ایران و پاکستان ادامه داده، عملکرد جنایتکارانه اش نشان می دهد که وی ترقی و پیشرفت خودش را در جاری ساختن هر چه بیشتر خون خلقها گره زده است.

در مقطع کنونی که به مثابه نماینده وزارت خارجه امپریالیسم امریکا به جنایاتش ادامه می دهد، در یک عمل ننگین، از طریق ایجاد یک شرکت انتقال "نفت و گاز" ظاهراً با سرپرستی پسرش، سرمایه عربستان سعودی و حمایت نظامی پاکستان، مگر در واقعیت امر یک شرکت پستی که از جانب مجتمع مربوط "ترمپ" هدایت می گردد، انتقال نفت و گاز آسیای میانه را با عبور از افغانستان، آنهم بر دوش "طالب"، به "ترمپ" سپرده است.

مگر در ازای این خوشخدمتی به "ترمپ"، امپریالیسم امریکا را وادار ساخته است تا نه تنها به قباحت زدائی از "طالب" رضایت دهد، بلکه عملاً موافقت آن کشور را جهت انتقال قدرت به "طالب" نیز بر آنها قبولانده است.

در مورد دو فرد دیگر یعنی "شیرمحمد یا همان عباس ستانکزی" و "اشرف غنی احمدزی"، کارنامه های آنها نیز در جنایت علیه مردم کشور ما و خیانت علیه میهن، سبکتر از کارنامه "خلیلزاد" نیست؛ چه در حالی که "عباس ستانکزی" جهت رسیدن تا جایگاه کنونی، دوران جنایتبار همکاری با باند های "خلق-پرچم" جناح "امین جلاد" را در کارنامه اش دارد، "اشرف غنی احمدزی" به مانند "خلیلزاد" از طریق رابطه خانوادگی با "سیا" و "موساد"، به مثابه نوکر خانه زاد آنها عمل نموده، تا قبل از آن که جنایات و خیانت هایش را در افغانستان ادامه دهد، با خدمت در یکی از شعبات "بانک جهانی" به حیث "یک جنایتکار اقتصادی" - لطفاً به خاطرات یک "جنایتکار اقتصادی" در آرشیف "حمید محوی" در همین جا مراجعه نمایند. حاکمیت استعماری امپریالیسم را بر ویرانه های کشور های دیگر اعمار نموده است.

همچنین خلاف نقش "عباس ستانکزی" که از بیرون از حاکمیت و به مثابه یک عضو با صلاحیت یکی از ماشین های جنایتی که امپریالیسم امریکا و ارتجاع منطقه به نام "طالب" به وجود آورده، افغانستان را به حمام خون مبدل نموده است، "اشرف غنی احمدزی" از داخل حاکمیت، به مثابه زوج دیالکتیکی "عباس ستانکزی" عمل نموده، در تمام این مدت تلاش کرده است با عوام فریبی، دروغ و در جایش استفاده از شوونیسم و برتری جوئی قومی، مقاومت خلق افغانستان را علیه، امپریالیسم امریکا، ارتجاع منطقه و طالب، از درون تهی نماید.

ادامه دارد.